diuinitatis ad animam et eorum. et diuinitatis  
 ad carnem et eorum. ac anime ad carnem et eorum.  
 Que pures uniones semp manent  
 etia sepata sunt i morte. vno g  
 diuinitatis ad humana natura no e  
 inunitate nate s p. no dico ploc  
 huane s diuine hoc est no allupre  
 s allumtis. nec p cunz s soli ubi  
 Qua em impossibile e q dina nata  
 accurrat cu alia sic po ad pstrutoz  
 dcy. ul q ipa tñseat malia alia in  
 ipa ip simplicitate et unitate ipu  
 pfectissima. ipca detas et huaitas  
 no ununt i unitate nate s ploc.  
 Et sic in illi i in simbolo anatha  
 sy u dic. Na sic aia rational et car  
 unus e homo et i. Ibi nãqz ponit  
 similitudo qnt ad unitate p et no ne.  
 qz caro et aia diffunt i homie qnt  
 eem. pstruunt tñ una psona. fod  
 m int diuinitate et huaitate est  
 dea et tñ est i unitas imp. Et quia  
 diuina na in illo lopotio pr sub  
 liste. ppter qm in ipam y postali  
 io unio illa no pr ee imp homis  
 s di. Et ipca de muna psonaru.  
 suaz fecit se ipm lopotio huc ne  
 vñ tñ ibi una e psonalitas et uni  
 tas psonal. s expte allumetis. **C**  
 Ad eem nãqz p triplex exigit di  
 stinctio. l. singularitatis et natural  
 i inmutabilitatis ac excellencie lue  
 dignitatis. **U**t pmi nullu unulla  
 le est p. ip fm anima no est ploc.  
 s ip terciu xpc fm q ho no e p.  
 Ex hus pz q sic ua ul fia int  
 has qtuor pportoes. **P**ma p pmi  
 alluplit. **S**a nata plona allupa

Ter nã nam alluplit. **Q**uia p  
 nam alluplit. p me duo snt fia.  
 etia uno m lumps est ua. alio m  
 fia. **S**i emi sumat na pur est q  
 muis tñz ploms sic est fia. **S**uo  
 sumat na pur e imp fily sic e ua.  
**Q**uia pposito lumps est ua. **A**d  
 intellctia hoz no q tres sunt opi  
 niones de icarnatoe xpi. **P**rima di  
 cebat q fili di alluplit homine.  
**S**a dicebat q alluplit homine i  
 ueste. **P**ma dyuino no sustinet in  
 scol n p pentoem q ponit q in x  
 fut duo p q fm e. **S**a imuis e et  
 celebs et pot h. s. q xpc est unu so  
 lu. l. snt aliq fm q homo. **I**t pot  
 q allumes no est allupit. **I**t q  
 ille ho est diuina eentia et e. **P**  
 q omis pietas fily di me illi et  
 e. **T**erc opinio taqm herica  
 repbat qz ponit no no ee duas  
 naturas i una p. x. et q due lbe  
 huane nate no pntet ad pitate  
 fily di. s exntes se hnt ad ipam  
**D**icim q q tata sit unio l. v. qz  
 de defilio di dicat de filio homis.  
 et ex. **H**us tñ exceptis in quibz  
 pmit unio ul claud negato. **S**i  
 emi sit uocabulu inq aliqua repug  
 repugne include sic est unire in  
 carnari allumie allumi inqz in  
 clude respect uniois uni nature  
 ad aliam tuc no tenet pda regta.  
**S**imilit no tenz. si inuocablo in  
 clude negd alicui cui oposit alit  
 ppetu sic inape ee. creati et filia.  
**N**o q ipe loqndo pposito est corpm  
 iuncto est corpm et aie unio e dine